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Pan Józef Borkowski 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

w Ciechanowie 

ul. Mazowiecka 7, 06-400 Ciechanów 

 

 

Uprzejmie informuję Pana Kierownika, że mieszkańcy ul. Żeromskiego                              

w Ciechanowie po raz kolejny zwrócili się do Prezydenta Miasta Ciechanów z prośbą               

o zamontowanie na   ul. Żeromskiego znaków zakazu postoju: 

1. B-35 po obydwu stronach ul. Żeromskiego na odcinku od. ul. Kraszewskiego do ul. Bema, 

2. B-35 po stronie lewej ul. Żeromskiego na odcinku od ul. Bema do ul. Letniej. 

Zgodnie z pismem wnioskodawcy na w/w ulicy uczniowie I LO w Ciechanowie 

parkują swoje samochody utrudniając wyjazd z posesji mieszkańcom. Według mieszkańców 

sugerowane wykorzystanie terenu pobocza między krawędzią drogi, a ogrodzeniem boiska 

poprzez jego wyrównanie i utwardzenie w celu umożliwienia bezpiecznego postoju pojazdów 

bez konieczności zajmowania znacznej części jezdni (opinia Kierownika PZD w Ciechanowie 

znak DT.4040.10.2017.JS z dnia 11.08.2017r.) nie przyniesie zamierzonego efektu. 

Odnosząc się do wniosku uprzejmie wyjaśniam, że ulica Żeromskiego jest drogą 

publiczną gminną dwukierunkową o znaczeniu lokalnym. Przebiega przez obszar 

zabudowany miasta Ciechanowa, o charakterze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, na 

odcinku od ul. Bema do ul. Letniej graniczy z terenem I LO w Ciechanowie. Ulica 

Żeromskiego posiada nawierzchnię bitumiczną o szerokości  około 6,0 m z obustronnymi 

chodnikami dla pieszych na odcinku od ul. Kraszewskiego do ul. Bema natomiast na odcinku 

od ul. Bema do ul. Letniej posiada chodnik jednostronny po stronie posesji. Na 

przedmiotowym odcinku ul. Żeromskiego są liczne zjazdy na posesje prywatne. Pod 

względem organizacji ruchu kołowego przedmiotowy odcinek ulicy jest drogą                                  

z pierwszeństwem przejazdu, z wyłączeniem włączenia w ulicę Kraszewskiego oraz                           

z wyłączeniem skrzyżowania z ul. Letnią.  

Z uwagi na fakt, że z upoważnienia Starosty Ciechanowskiego, Kierownik PZD 

sprawuje funkcję organu zarządzającego ruchem na drogach gminnych uprzejmie proszę                 

o zajęcie stanowiska zgodnie z posiadanymi kompetencjami. W przypadku potwierdzenia 



słuszności wniosku zarządca drogi podejmie działania w celu zmiany organizacji ruchu                   

i oznakowania na ul. Żeromskiego.   

       Zastępca Prezydenta Miasta 

       /-/ Joanna Potocka - Rak 

 

Do wiadomości: 

1. Pan Radny Rady Miasta Ciechanów 

Robert Adamiak 

2. Pani Urszula Gajczyk  

   ul. Żeromskiego 14, 06-400 Ciechanów                                                                                                                                                         

z prośbą o poinformowanie mieszkańców 

3. a/a 

jg/jg 


